[bookmark: z0]ZARZĄDZENIE NR 3/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 2 stycznia 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Poznania.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 196/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Poznania, zmienionym zarządzeniem Nr 777/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 11 października 2021 r., zarządzeniem Nr 476/2022/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 21 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2024/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 19 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 912/2024/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 6 listopada 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 520/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 4 lipca 2025 r., w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _GoBack]„2. Ustala się następujące maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego brutto kierowników Jednostek (Komendanta Straży Miejskiej Miasta Poznania) oraz ich zastępców:

	Stanowisko
	
Składniki wynagrodzenia (zł)

	
	
Wynagrodzenie zasadnicze
	Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego

	
	Stawka minimalna
	Stawka maksymalna
	

	
Kierownik / Komendant SMMP

Z-ca kierownika / Komendanta SMMP
	6300,– / 5900,–

6100,– / 5700,–
	11 100,–

9950,–
	4050,–

3650,–




§ 2

[bookmark: z2]1. Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


